
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 P

ro
si

ne
c 

20
23

• 1 kus v 1 samostatném sáčku
• Krabice s 20 kusy

Balení

Barvy Kód
Bílá 55 309 671

Červená 55 309 698

Zelená 55 309 701

Barvy Kód
Modrá 55 309 728

Fluorescenční 
žlutá

55 309 736

Skořepina:
• Vyrobeno ve Francii
• Dynamický a moderní styl s krátkým hledím pro lepší výhled směrem nahoru
• Optimalizovaná cirkulace vzduchu: velké větrací otvory umístěné na vrcholu 

skořepiny
• Odolnost proti nárazu a chemickým látkám a ochrana proti boční deformaci
• Integrovaný dešťový žlábek ideální pro venkovní práce
• Standardní postranní drážky 30 mm pro optimální upevnění příslušenství

Náhlavní kříž:
• Patentovaný systém nastavení náhlavního kříže společnosti MSA: velké kolečko / 

ozubený pásek „Fas-Trac“ pro optimální nastavení i v rukavicích
• Náhlavní kříž z polyesterové tkaniny: snížení nepříjemného tření o pokožku 

hlavy a vynikající úroveň pohodlí (v chladném počasí nebo v horkém prostředí)
• Nastavitelné popruhy: nastavitelná výška nošení přilby v případě použití 

s celoobličejovou maskou
• Optimalizovaný čtyřbodový upevňovací systém: lepší polohování skořepiny na 

hlavě, vynikající stabilita a omezení pocení hlavy uživatele
Hmotnost skořepiny: 300 g
Hmotnost náhlavního kříže: 100 g – Fas-Trac
Obvod hlavy: 52–64 cm

Popis

• Skořepina z vysoce odolného materiálu ABS
• Textilní náhlavní kříž pro více pohodlí
• Optimalizovaný čtyřbodový upevňovací systém
• Nastavitelné popruhy a optimalizované odvětrávání
• Pro použití v prostředí ATEX
• Kompletní systém příslušenství
• Přizpůsobitelná přilba

Výhody

OCHRANNÁ 
PŘILBA V-PRO
P702G6L

Ochranná přilba

Normy a požadavky

• Stavebnictví a veřejné práce
• Průmysl
• Orgány veřejné správy

Oblasti použití

• Testováno & certifikováno podle normy EN 397:2012 oznámeným subjektem 
DGUV Test 0299

• Povinné požadavky EN 397:
Absorpce nárazů
Odolnost proti propíchnutí
Upnutí podbradního pásku
Odolnost proti plameni

• Nepovinné požadavky EN 397:
Boční deformace / LD
Velmi nízká teplota / -30 °C

• Jiné požadavky:
Certifikace ELECTROSTATIC-INERIS PR0971AB
NF EN ISO 80079-36: 2016
IEC/TS 60079-32-1: 2017

• Prašná atmosféra: zóny 20, 21 a 22
(podle směrnice 1999/92/ES)

• Plynná atmosféra skupiny IIA: zóny 1 a 22
(podle směrnice 1999/92/ES)

VYROBENO
VE FRANCII



YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 P

ro
si

ne
c 

20
23

Skořepina: ABS – akrylonitril butadien styren, s UV stabilizátory přidanými do 
materiálů, které zpomalují jejich degradaci způsobenou působením UV záření.

Čelní páska: PVC (Vinyl)

Obvod hlavy: LDPE (polyethylen s nízkou hustotou)

Upevňovací body: LDPE (polyethylen s nízkou hustotou)

Popruhy: Tkanina (polyester)

Životnost při používání: 5 let od začátku používání.
Životnost přileb při užívání začíná v okamžiku, kdy je uživatel skutečně nosí, 
tj. když jsou uvedeny do užívání.
Ke každé krabici přileb je dodán arch s 20 štítky, na nichž je uvedeno jméno 
uživatele, datum uvedení do užívání a datum ukončení životnosti.

Postroj/Náhlavní kříž: Protože přicházejí do styku s hlavou, doporučujeme je 
měnit alespoň jednou ročně nebo dříve, pokud jsou poškozené.

Doba skladování: 3 roky od výroby, pokud je výrobek skladován ve vhodných 
podmínkách (neskladujte přilby na přímém slunci nebo v kontaktu s chemickými 
látkami apod.).
Pokud byla přilba skladována déle než 3 roky, odečtěte další dobu skladování od 
doporučené životnosti.

Technické parametry

OCHRANNÁ 
PŘILBA V-PRO
P702G6L

Ochranná přilba

Bílá:
55 309 671

Zelená:
55 309 701

Fluorescenční žlutá:
55 309 736

Červená:
55 309 698

Modrá:
55 309 728


